



سهم‌بند
۲۵
۵۷
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

حواشی سفرهای نامعمول؛

دلارهایی که احمدی نژاد خرج می‌کند

۲

مجلس



ماجرای بسته شدن میکروفون نماینده مجلس چه بود؟

قالیباف در پاسخ به فریادهای این نماینده مجلس خطاب به او گفت: آقای صباغیان شما خودت داری خلاف قانون عمل می‌کنی؛ الان به عنوان مخالف باید صحبت کنی! اما آذارید درباره موضوع دیگری صحبت می‌کنید؛ دیروز ۱۰ بار صحبت کردید و همیشه خلاف آیین نامه به عنوان مخالف ثبت‌نام می‌کنید، اما تذکر می‌دهید. شما مخالف هستید و بفرمایید به عنوان مخالف صحبت کنید و غیر از مخالف نمی‌توانید صحبت کنید. یکی از نمایندگان...



تاثیر بحران غزه بر کوریدور هند - خاورمیانه - اروپا



کاهش تعرفه پارکینگ حاشیه‌ای در مشهد

دنده عقب شورای شهر در حاشیه خیابان‌ها

۶

تداوم سفرهای دیپلماتیک امیرعبداللهیان برای توقف کشتار در غزه

«تور صلح»



مقامات برخی کشورها با ما در ارتباط هستند و امکان گشودن جبهه جدیدی در منطقه را جویا می‌شوند و پاسخ ما این بود که احتمالات آینده عمدتاً به اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه بستگی دارد. در ادامه حسین امیرعبداللهیان با عبدالله بوحیب، همتای لبنانی خود هم دیداری داشت که به نشست خبری مشترک هم کشیده شد. وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری با اشاره به وضعیت مردم غزه و محاصره مردم این منطقه از طرف صهیونیست‌ها و قطع آب و برق بر روی آنها گفت: ما در جریان رایزنی با مقامات کشورهای مختلف و همچنین با نهادهایی مانند صلیب سرخ و سازمان ملل بر این موضوع تأکید کردیم که باید هرچه زودتر زمینه برای کمک به مردم غزه و ارسال کمک به آنها فراهم شود. امیرعبداللهیان تأکید کرد نشست اضطراری وزیران امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی برگزار شود. حسین امیرعبداللهیان در سفر به بیروت با نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. آن‌طور که ایسنا گزارش داد، در این دیدار وزیر امور خارجه کشورمان گفت که همیشه گفت‌وگو با

دیدار کرد. حزب‌الله در بیانیه‌ای به متن این دیدار اشاره کرد. در بیانیه مذکور آمده است: «سیدحسن نصرالله با حسین امیرعبداللهیان به همراه مهدی شوشتری، دستیار وزیر امور خارجه ایران و مجتبی امینی، سفیر ایران در بیروت دیدار کرد. نصرالله و امیرعبداللهیان درباره وظایفی که بر عهده همه گذاشته شده و موضعی که باید در قبال این حوادث تاریخی و تحولات خطرناک اتخاذ شود، رایزنی کردند. در ادامه این بیانیه گفته شد: «این دیدار شاهد بررسی وقایع و تحولات اخیر منطقه به‌ویژه پس از عملیات طوفان الاقصی، تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی به غزه، جنایات وحشیانه علیه همه مردم غزه و آنچه در مسجدالاقصی و کرانه باختری رخ داد، بود. در این دیدار همچنین شرایط بین‌المللی و منطقه‌ای و نتایج احتمالی نبرد ارزیابی شد». امیرعبداللهیان ادامه داد:

غذایی و دارو برای مردم غزه بفرستیم و به گفته او در این زمینه با برخی کشورهای منطقه نیز در مشورت و تبادل نظر هستیم. البته امیرعبداللهیان با اشاره به توافق‌نامه امنیتی میان ایران و عراق، بر لزوم اجرای کامل آن تأکید کرد.

لبنان، مقصد دوم

بعد از سفر عراق، امیرعبداللهیان راهی لبنان شد و در این کشور با سیدحسن نصرالله

توجه به تحولات فلسطین و غزه مشورت‌هایی در این زمینه داشته باشیم». امیرعبداللهیان افزود: «بر کسی پوشیده نیست که با جنایت جنگی رژیم صهیونیستی در غزه علیه ملت و شهروندان عادی فلسطین روبه‌رو هستیم». رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران این‌گونه ادامه داد که «مقامات برخی کشورها در تماس با ما از احتمال باز شدن جبهه جدیدی در منطقه می‌پرسند، به آنها گفتیم که پاسخ روشن ما درباره احتمالات آتی این است که همه چیز بستگی به اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه دارد». امیرعبداللهیان این را هم متذکر شد که اقدام گروه‌های مقاومت در عملیات طوفان الاقصی یک اقدام کاملاً فلسطینی و خودجوش بود. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی از رایزنی با مقامات صلیب سرخ جهانی و سازمان ملل گفت مواد

با تداوم حملات اسرائیل به نواز غزه و بغرنج‌تر شدن وضعیت این باریکه، حسین امیرعبداللهیان در سفر به کشورهای منطقه‌ای به دنبال ایجاد اجماعی برای جلوگیری از بحران در این باریکه است. بعد از تماس‌های تلفنی و رایزنی با مقامات منطقه‌ای و فرماندهی‌های، حسین امیرعبداللهیان از پنجشنبه گذشته با سفر به عراق یک تور دیپلماتیک را در دستور کار قرار داد. قبل از انجام سفر، روز یکشنبه (۱۶ مهر) وزیران امور خارجه ایران و عراق درباره آخرین تحولات فلسطین گفت‌وگوی تلفنی داشتند. محور اصلی رایزنی‌های امیرعبداللهیان در این سفر، علاوه بر بررسی روابط دوجانبه، گفت‌وگو درباره آخرین تحولات جاری فلسطین بود. حسین امیرعبداللهیان پنجشنبه ۲۰ مهرماه با محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق، دیدار کرد و درباره مناسبات دوجانبه و تحولات جاری در سرزمین‌های اشغالی فلسطین به گفت‌وگو پرداخت. دو طرف آخرین وضعیت اجرای توافق‌نامه امنیتی دو کشور و همچنین آخرین تحولات فلسطین را بررسی کردند. وزیر امور خارجه ایران در دیدار با نخست‌وزیر عراق عنوان کرد: «ما در بغداد هستیم که با



ماجرای بسته شدن میکروفون نماینده مجلس چه بود؟

قالیباف در پاسخ به فریادهای این نماینده مجلس خطاب به او گفت: آقای صباغیان شما خودت داری خلاف قانون عمل می کنی؛ الان به عنوان مخالف باید صحبت کنید [اما] دارید درباره موضوع دیگری صحبت می کنید؛ دیروز ۱۰ بار صحبت کردید و همیشه خلاف آیین نامه به عنوان مخالف ثبت نام می کنید، اما تذکر می دهید. شما مخالف هستید و بفرمایید به عنوان مخالف صحبت کنید و غیر از مخالف نمی توانید صحبت کنید.

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دلیل خاموش شدن میکروفون خود حین صحبت کردن، ضمن اعتراض شدید و فریاد خطاب به رئیس مجلس، اورا دیکتاتور خطاب کرد.

محمدرضا صباغیان نماینده مردم ابرکوه، بافق، مهریز و خاتم در مجلس شورای اسلامی در جلسه صبح امروز دوشنبه مجلس در جریان رسیدگی به بند ب ماده ۶۲ لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران در مخالفت با تصویب این بند اظهار کرد: در این ماده گفته شده که نسبت به واگذاری زمین به بخش خصوصی اقدام بشود و هیچ بحثی از قوانین و ضوابط مطرح نشده است و ما به دولت اختیار را می دهیم که به هر نحوی اقدام کند.



وی در ادامه در تذکری خطاب به رئیس مجلس گفت: آقای قالیباف یک تذکر ماده ۱۸۰ دارم؛ سوالم از شما این است که چرا اخطار و تذکر را بسته اید؟ پاسخی بدهید که بر اساس کدام ماده آیین نامه داخلی بسته اید؟ آقای قالیباف خواهش می کنم که پاسخ دهید. الان خلاف آیین نامه است. در ادامه محمدباقر قالیباف قصد داشت تا توضیحاتی به صباغیان بدهد و در حال خطاب کردن او بود که صباغیان مانع شد و گفت: «اجازه بفرمایید حرفم تموم بشه».

در این لحظه میکروفون مقابل صباغیان خاموش شد که این موضوع با واکنش اعتراضی شدید او مواجه شد؛ صباغیان در واکنش به این اتفاق با سر دادن فریادهایی خطاب به قالیباف گفت: آقای قالیباف حق ندارید [میکروفون] را ببندید؛ دیکتاتوری راه انداخته اید.

قالیباف در پاسخ به فریادهای صباغیان خطاب به او گفت: آقای صباغیان شما خودت داری خلاف قانون عمل می کنی؛ الان به عنوان مخالف باید صحبت کنید [اما] دارید درباره موضوع دیگری صحبت می کنید؛ دیروز ۱۰ بار صحبت کردید و همیشه خلاف آیین نامه به عنوان مخالف ثبت نام می کنید، اما تذکر می دهید. شما مخالف هستید و بفرمایید به عنوان مخالف صحبت کنید و غیر از مخالف نمی توانید صحبت کنید.

رئیس مجلس سپس از محمد رشیدی عضو هیئت رئیسه مجلس خواست تا نام دیگر نماینده ای که به عنوان مخالف بند مورد بررسی ثبت نام کرده بود را قرائت کند.

همچنین فریادهای اعتراضی نماینده بافق نیز با وساطت و حضور برخی از نمایندگان مقابل صدلی او در صحن مجلس و دلجویی از او پایان یافت.

طی توافق نمایندگان مجلس، در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران در صحن مجلس هر کدام از نمایندگانی که به عنوان موافق یا مخالف اظهار نظر می کنند، ۲ دقیقه فرصت بیان نظرات خود را دارند. بر اساس بررسی های انجام شده، میکروفون مقابل نماینده بافق حدود ۴۸ ثانیه زودتر از پایان فرصت ۱۲۰ ثانیه ای او خاموش شد

دلارهایی که احمدی نژاد خرج می کند



خطر احمدی نژاد برای نظام از خطر بنی

صدر هم بیشتر است

مرزی ایشان از کجا تامین می شود؟

ایشان امروز اینور و اونور دنیا دلار خرج می کند، آیا جایی نشسته اند بررسی کنند که این دلارها از کجا می آید؟ آیا به خیانتها که در آن مقطع توسط این دو نفری که به اقرار احمدی نژاد یک روح هستند در دو بدن و ایشان شریک آنهاست رسیدگی شده است؟ آیا توانستند این مسائل مالی را رسیدگی و جمع و جور کنند؟ از نظر اعتقادی هم احمدی نژاد نسبت به ولایت چه حرف هایی زد و در رابطه با نظام همه افراد را زیر سوال برد و باید با او برخورد شود

احمدی نژاد فکر کرد با قهر می تواند نظام و

کشور را به آشوب بکشد اما...

* ماجرای قهر ۱۱ روزه را می گوید؟

آن یک مورد بود. ۱۱ روز قهرنشینی او یک پلک زدن برای نظام بود. او فکر کرد می تواند مملکت را به آشوب بکشد، فکر کرد چون مثلاً آمد و بعضی کارها مثل یارانه دادن و بعضی مسائل مختلف را انجام داد توانست در روستا، شهر و کشور یارگیری کند، ۱۱ روز رفت و فکر کرد با ۱۱ روز می تواند نظام را به آشوب و بلوا بکشد. مگر در نظام مسئولیتی به او سپرده شده که امروز بلند شده و اینور و آن ور دنیا می رود و برای آب و هوای دنیا صحبت کند؟ برای فلان چیز صحبت کند؟ بالاخره نظام باید جلوی او را بگیرد. او هیچ نمایندگی و مأموریتی از نظام ندارد پس به چه دلیل می رود اینطور جاها صحبت می کند؟ بالاخره باید جلوی او را گرفت و اجازه نداد.

اگر زودتر احمدی نژاد را جمع نکنیم، برای

نظام هزینه بر خواهد شد

او فکر می کرد یک روزی از مقام

انسانی که هر چند وقت یک بار دبی و خارج از کشور می رود و در فرودگاه مردم را تحریک می کند که اجازه دهند از مملکت برود باید مهار شود، نظام یک حساب و کتابی دارد. من معتقدم آقای احمدی نژاد یک موجود واقعا خطرناکی است، من بارها هم این را عرض کرده ام که خطر آقای احمدی نژاد با سبک و سیاقی که دارد به مراتب از مساله بنی صدر که آن جنایت را کرد، سنگین تر است، ولی نمی دانم چرا نظام تعلل می کند و چرا

این آقا امروز ممکن است صدایش در نیاید، ولی من احتمال قوی می دهم که او بالاخره آدم بیگانگان است و اینکه چه زمانی زهرش را به نظام خواهد ریخت، هنوز معلوم نیست، ولی ما نگذاریم ما بعضی مواقع افراد را رها می کنیم و موقعی می خواهیم به حسابشان برسیم که کلی برای ما مشکل ایجاد کرده اند. من به جد از دستگاه قضا می خواهم قبل از اینکه به آن مرحله برسد، با او تسویه حساب کنند. * منظور تان از تسویه حساب چیست؟ بازداشت؟

تذکر یا فرض کنیم دو تا معاون داشته که همیشه فکر می کردند آن ها لیدر این آقا هستند و آن ها به او خط می دهند، منظمی آقای بقایی و آقای مشایی است. یا مکرر ایشان در جاهای مختلف اصرار بر این داشتند که یک روح هستند در سه بدن. این افراد به اندازه کافی بار خودشان را بسته اند. تا دیروز ادعا داشت که فقط یک ماشین پژو دارد اما...

دلارهایی که احمدی نژاد در این ور و آن

ور دنیا خرج می کند از کجا می آید؟

* بنظر شما هزینه سفرهای برون

سکوت احمدی نژاد درباره موضوع غزه هنوز شکسته نشده است و با وجود بازگشت از سفر گواتمالا همچنان موضع گیری نسبت به این اتفاق نداشته است. سکوتی که حتی با واکنش انتقادی رسانه های اصولگرا نیز روبرو شد. احمد کریمی اصفهانی، دبیر کل حزب جامعه اسلامی اصناف و بازار که از مخالفان جدی رئیس جمهور پیشین است نسبت به این سفرهای احمدی نژاد انتقاد دارد و می گوید: «دلارهایی که احمدی نژاد در این ور و آن ور دنیا خرج می کند از کجا می آید؟» او خواستار برخورد نظام با رفتارهای احمدی نژاد است و به خبرنگارانی می گوید: «اگر زودتر احمدی نژاد را جمع نکنیم، برای نظام هزینه بر خواهد شد»

مشروح گفتگوی خبرگزاری خبرنگاران، با عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری را بخوانید؛

* آقای کریمی اصفهانی! آقای احمدی نژاد بعد از مدتی که کمتر در فضای عمومی و رسانه ها حضور داشت و سکوت نصفه و نیمه ای داشت، فعال شده و سفر اخیرش به گواتمالا که با حاشیه هایی در فرودگاه و این کشور همراه بود. تحلیل تان از فعال شدن دوباره او چیست؟

انتخابات یکی از مسائل کشور و نظام است که افراد و احزاب می خواهند خودشان را نشان دهند و وارد صحنه می شوند، ولی احمدی نژاد فردی است که برای بررسی کارنامه او باید به قبل و بعد از ریاست جمهوری و مشکلاتی که بر نظام از نظر مسائل مختلف پیش آورده از نظر اعتقاد به مردم، تبعیت از ولایت و حفظ بعضی از حریم ها مراجعه کرد، آقای احمدی نژاد سعی اش بر این است با فرافکنی، حریم هایی که در کشور وجود دارد را بشکند و این یک نقص است. متأسفانه، اسناد و مدارک بسیار زیادی است که ایشان در دستگاه دیپلماسی و قضایی هم دست برده است.

زمان مهار کردن احمدی نژاد رسیده است

بعضی مواقع ما اجازه می دهیم یک فرد هر کاری بخواهد انجام دهد. موقعی که یک وضعیت بسیار بد و یک مشکل و معضل بزرگ برای نظام ایجاد شد و یک هزینه ای برای نظام ایجاد کرد آن موقع می خواهیم برخورد کنیم. به نظر من می رسد که الان زمان آن رسیده که با توجه به دست بردنی که آقای احمدی نژاد در دستگاه قضا و دیپلماسی داشته وی را مهار کنند.



آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی بارگیری و حمل فراورده های نفتی از مشهد به جایگاههای عرضه ۱۷ شهریور. بازارچه مرزی و منطقه ویژه دوغانر به شماره ۲۰۰۲۰۹۱۱۵۸۰۰۰۰۰۹

سازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir، نسبت به برگزاری تجدید فراخوان ارزیابی کیفی بارگیری و حمل فراورده های نفتی از مشهد به جایگاههای عرضه ۱۷ شهریور، بازارچه مرزی و منطقه ویژه دوغانر مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مناقصه سیستمی ۲۰۰۲۰۹۱۱۵۸۰۰۰۰۰۹ اقدام نماید.

تاریخ انتشار در سایت:	تاریخ ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۲	ساعت ۸:۰۰
مهلت دریافت اسناد:	تاریخ ۲۷ مهر ماه ۱۴۰۲	ساعت ۱۳:۰۰
مهلت ارائه پیشنهاد:	تاریخ ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۲	ساعت ۱۲:۰۰

زمان بازگشایی: تاریخ ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۲ ساعت ۹:۰۰
برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

تاثیر بحران غزه بر کوریدور هند – خاور میانه – اروپا



میریوسف علوی: جنگ غزه یک موضوع پیچیده و چند لایه است و اکثر طرف ها پس از پشت سر گذاشتن شوک حاصل از غافلگیری اولیه، در حال ارزیابی وضعیت و تصمیم گیری هستند. یکی از موضوعاتی که می تواند در فهمیدن یک بعد از موضع کشورها و پیش بینی تحولات آینده کمک کند، موضوع اثرات این جنگ بر راهگذارا (کریدور) هند – خاورمیانه – مدیترانه – اروپا یا IMEEC/IMEC است که در اجلاس سپتامبر سران G20 در هند از آن رونمایی شد و بسیاری آن را یکی از تغییر دهنده های قواعد بازی در غرب آسیا (وجهان) توصیف کرده و از تولد یک خاورمیانه جدید صحبت کرده بودند. عملیات حماس و واکنش رژیم اسرائیل، در واقع یک مانع عمده بر سر دینامسیم های جدید در خاورمیانه و از جمله آیمک محسوب می شود.

آیمک در درجه اول یک طرح ضد چینی است که علاوه بر چین، کشورهای نظیر مصر، روسیه، ترکیه، عراق، پاکستان، ایران، سوریه و قطر مستقیم یا غیر مستقیم از آن منتظر خواهند شد و در طرف مقابل دسته ای دیگر از کشورها شامل آمریکا، هند، اسرائیل، امارات، عربستان، یونان، ایتالیا، فرانسه، آلمان و اتحادیه اروپایی جزء شرکای رسمی یا غیر رسمی آن محسوب می شوند. این کریدور در درجه اول رقیب ابتکار کمربند – جاده (BRI) چین است که راه دریایی آن از کانال سوئز و مسیر خشکی آن تقریباً از همان مسیر

آیمک در رابطه با تحولات غزه، متاثر از دیدگاهشان نسبت به آینده آیمک بوده و خواهد بود. اولین اثر تحولات اخیر غزه، معرفی بندر حیفا بعنوان یک بندر ناامن بود. در تبلیغ آیمک و بندر حیفا، معمولاً به جریان انسداد شش روزه کانال سوئز به خاطر به گل نشستن یک کشتی کانتینر بر در سال ۲۰۲۱ اشاره می شد که لطمه سختی به نقل و انتقالات و تجارت جهانی زد و تنها در یک قلم غرامت درخواستی شرکت مصری اداره کننده سوئز، حدود یک میلیارد دلار بود که در نهایت با کشتی مقصر به پرداخت ۵۵۰ میلیون دلاری رضایت داد. این غرامت بخش کوچکی از خسارت کلی بود که حاصل شد و مهمترین نقطه قوت آیمک امنیت و قابلیت اطمینان بندر حیفا در مقایسه با کانال سوئز بود. عملیات غزه و لغو

روزنامه

صبح امروز

خبرسان رمضوی

شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۰۵

Vol.3.No.1605 / October 17.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

۳

سیاست خارجی

مصر هم که هم آیمک را بعنوان رقیب و جایگزین کانال سوئز می بیند و هم از عدم عبور آیمک از مصر ناراضی است، موفقیت حماس برایش نامطلوب نیست. اهمیت مصر در این است که گذرگاه رفح بعنوان رگ حیاتی غزه را در اختیار داشته و محاصره غزه بدون انسداد رفح عملاً ممکن نیست. حمله اسرائیل و بمباران رفح می تواند به این خاطر باشد که رژیم اسرائیل مطمئن است مصر این بار به خاطر آیمک هم که شده برای محاصره غزه همکاری واقعی نخواهد کرد.

شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر خارجه قطر نیز با اشاره به اتفاقات جاری فلسطین، مشورت های میان دو کشور را حائز اهمیت دانست و گفت که ادامه این وضعیت و حملات اسرائیل علیه غزه و مردم فلسطین نگران کننده است. او مسئله فلسطین را مسئله همه جهان اسلام توصیف کرد و موضع کشورهای منطقه در قبال حمایت از ملت فلسطین را متحد و منسجم دانست.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران صبح روز یکشنبه ۲۳ مهرماه با «تمیم بن حمد آل ثانی»، امیر قطر، در دوحه دیدار و رایزنی کرد. امیر عبداللهیان

روز یکشنبه هم با شبکه الجزیره قطر گفت و گو داشت و در این گفت و گو تأکید کرد اگر توقف تجاوزهای رژیم صهیونیستی به نوار غزه انجام نشود، گسترش جبهه های جنگ بعید نخواهد بود و احتمال این امر هر لحظه بیشتر می شود. امیر عبداللهیان همچنین عنوان کرد که به رژیم صهیونیستی از طریق حامیانش اعلام کردیم اگر جنایت هایش در غزه متوقف نشود، فردا دیر خواهد بود. موضع آمریکا، روسیه، ترکیه، ایران، پاکستان، عراق، قطر، اردن، سوریه و دیگر بازیگران مهم منطقه ای و فرمانطقه ای هرچند در امتداد موضع گیری های سنتی آنها صورت پذیرفت، ولی از بین سطور آنها می توان درصدی از تغییر، به ویژه در ارتباط با برقراری فوری یا غیرفوری آتش بس را متناسب با ملاحظات آنها درباره آیمک دانست.

جمع بندی آن که هرچند عملیات حماس یک اقدام مستقل و ناشی از انباشته شدن ظلم افزایشی و وقیحانه رژیم اسرائیل بوده است، ولی یکی از عوامل موثر بر نحوه موضع گیری اعلامی یا عملی کشورها، ملاحظات آنها در قبال آیمک است و این موضوع می تواند در تدویم یا تعیین سرنوشت این نبرد، مهم و تعیین کننده باشد.

در حق مردم فلسطین مرتکب شده اند، جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت محسوب می شود. وزیر خارجه سوریه در بخشی دیگری از این نشست خبری، عنوان کرد که آمریکا و کشورهای اروپایی اجازه نمی دهند غذا و دارو به مردم فلسطین برسد و اشغالگران نیز مانند نازی ها در جنگ جهانی دوم چندین بیمارستان را نابود کرده اند.

مقصد چهارم، مهم ترین مقصد

بعد از سفر امیر عبداللهیان به عراق، لبنان و سوریه، وزیر امور خارجه بعد از ظهر شنبه راهی قطر شد که بی شک مهم ترین مقصد تور دیپلماتیک منطقه ای امیر عبداللهیان به شمار می رود. حسین امیر عبداللهیان، شنبه شب به منظور دیدار و گفت و گو با مقامات دولت قطر درباره مسائل مورد علاقه دوجانبه و منطقه ای به ویژه تحولات فلسطین و غزه، وارد دوحه پایتخت قطر شد. حسین امیر عبداللهیان در جریان سفر به دوحه با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر، دیدار و گفت و گو کرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این دیدار با اشاره به اهمیت و حساسیت تحولات جاری در فلسطین و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه شهروندان فلسطینی در غزه، از حمایت قوی قطر از فلسطین در تحولات جاری تشکر کرد. او افزود که موضوع پیش روی ما موضوع کشتار روزمره شهروندان فلسطینی در غزه است. اینکه رژیم صهیونیستی روزانه چندصد فلسطینی را به شهادت برساند، تحمل کردنی نیست و این جنایات جنگی و همچنین محاصره اسلانی غزه و قطع آب، غذا و دارو باید پایان داده شود. شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر خارجه قطر نیز با اشاره به اتفاقات جاری فلسطین، مشورت های میان دو کشور را حائز اهمیت دانست و گفت که ادامه این وضعیت و حملات اسرائیل علیه غزه و مردم فلسطین نگران کننده است. او مسئله فلسطین را مسئله همه جهان اسلام توصیف کرد و موضع کشورهای منطقه در قبال حمایت از ملت فلسطین را متحد و منسجم دانست.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران صبح روز یکشنبه ۲۳ مهرماه با «تمیم بن حمد آل ثانی»، امیر قطر، در دوحه دیدار و رایزنی کرد. امیر عبداللهیان روز یکشنبه هم با شبکه الجزیره قطر گفت و گو داشت و در این گفت و گو تأکید کرد اگر توقف تجاوزهای رژیم صهیونیستی به نوار غزه انجام نشود، گسترش جبهه های جنگ بعید نخواهد بود و احتمال این امر هر لحظه بیشتر می شود. امیر عبداللهیان همچنین عنوان کرد که به رژیم صهیونیستی از طریق حامیانش اعلام کردیم اگر جنایت هایش در غزه متوقف نشود، فردا دیر خواهد بود.

تداوم سفرهای دیپلماتیک امیر عبداللهیان برای توقف کشتار در غزه

تور صلح



مقصد سوم، سوریه

نیست، اما عملیات اخیر فلسطینی ها یک تصمیم، طراحی و اقدام کاملاً فلسطینی بود». بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه نیز در این دیدار با اظهار نگرانی خود از حجم جنایات صهیونیست ها علیه مردم غزه، گفت که صهیونیست ها و حامیان آنها می خواهند پیروزی به دست آمده مردم فلسطین در تحولات اخیر را به گذشته برگردانند یا آن را به زمینه ای برای از بین بردن مقاومت بدل کنند و این رویکرد با هدایت و مدیریت آمریکا و کشورهای غربی دنبال می شود. او دلیل ایستادگی غربی ها در کنار رژیم صهیونیستی را بحران های متراکم سیاسی، اقتصادی و اجتماعی اسرائیل و نگرانی آنها از خطر فروپاشی این رژیم دانسته و با حمایت از ابتکار عمل سیاسی ایران برای برگزاری نشست فوق العاده وزرای خارجه کشورهای اسلامی، تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا از استمرار جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه جلوگیری شود. فیصل المقداد، وزیر خارجه سوریه نیز با امیر عبداللهیان دیدار داشت و نشست خبری مشترکی هم برگزار کردند. وزیر خارجه کشورمان در این نشست خبری تصریح کرد که اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین «جنایت جنگی» و «جنایت علیه بشریت» محسوب می شود. مقداد هم در این نشست خبری گفت: «کسی که مسئول اصلی تشدید خطرناک تنش ها در منطقه بوده، اسرائیلی های اشغالگر هستند. جنایات آنها علیه فلسطینی ها و نادیده گرفتن حقوق آنها باعث رقم خوردن این شرایط شده است». او ادامه داد جرائمی که اشغالگران

با اظهار نگرانی از تحولات جاری در غزه، به تلاش های جاری و دیدارهای اخیر خود با مقامات لبنان و مصر و برخی دیگر از طرف ها به منظور کمک به توقف جنگ و کاهش تلفات وارده به ویژه بر غیرنظامیان اشاره کرد و نسبت به احتمال سرریز شدن جنگ و تشدید بحران در منطقه اظهار نگرانی کرد.

بعد از لبنان، مقصد سوم امیر عبداللهیان سوریه بود که به دیدار با بشار اسد ختم شد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار روز جمعه با رئیس جمهور سوریه، هدف اصلی از سفر به دمشق را مشورت و تبادل نظر درباره تحولات فلسطین خواند. امیر عبداللهیان کشتار بی رحمانه مردم، کودکان، زنان و سالخوردهان غزه و محاصره و قطع آب، برق و سوخت این منطقه و بمباران منازل، اماکن عمومی و خدماتی و درمانی غزه را جنایت جنگی توصیف کرد و گفت: برخی مقامات بین المللی و غربی در تماس و گفت و گو با ما، سیاست های افراطی نتانیاهو و اقدامات تحریک آمیز او را عامل شکل گیری عملیات طوفان الاقصی می دانند، معذرا غربی ها همه طرف ها به جز رژیم صهیونیستی را به خویشتن داری فرامی خوانند! غربی ها می گویند برخلاف تصور، طوفان الاقصی نشان داد که فلسطین همچنان زنده است. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در بخش مهمی از سخنان خود مجدداً تأکید کرد که «حمایت ایران و سوریه از مقاومت ملت فلسطین بر کسی پوشیده

ادامه از صفحه اول

برادران لبنانی و تبادل نظر با آنها برای ما مفید است. او ادامه داد: برای ما امنیت و آرامش لبنان مهم است و از اهداف سفر ما تأکید بر امنیت لبنان و توسعه آن و روند سیاسی این کشور است. امیر عبداللهیان درباره فلسطین با اشاره به اینکه عملیات اخیر فلسطینی ها یک عملیات صد درصد فلسطینی بوده و حتی غربی ها این را تأیید می کنند، عنوان کرد که این اقدام فلسطینی ها واکنشی طبیعی به جنایات نتانیاهو به ویژه در ماه های اخیر بوده است. او تأکید کرد: فلسطین بعد از طوفان الاقصی از فلسطین قبل متفاوت است. وزیر امور خارجه دولت موقت لبنان هم در نشست خبری خود با حسین امیر عبداللهیان هشدار داد «تداوم تشدید تنش و تهاجم به غزه، کل منطقه را شعله ور می کند». میقاتی، نخست وزیر لبنان نیز شرایط غزه را حزن انگیز توصیف کرد و گفت: لبنان از فلسطین به عنوان قضیه حق حمایت می کند. او تماس های دیپلماتیک را برای مهار این شرایط مهم دانست و نقش ایران را در این تلاش دیپلماتیک حائز اهمیت توصیف کرد. میقاتی با تأکید بر اینکه این حمام خون باید سریعاً متوقف شود، افزود من نیز در تماس هایم با همه طرف ها تأکید کردم که باید اسرائیل را سریعاً از ادامه این روش بازدارند. او به کارگیری همه تلاش ها برای پیشگیری از یک جنگ منطقه ای را ضرورتی مهم و فوری دانست.

روز شنبه هفته جاری وزیر امور خارجه کشورمان با تور فینسلاند، هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در امور خاورمیانه، در محل سفارت کشورمان در بیروت دیدار و گفت و گو کرد. حسین امیر عبداللهیان در این دیدار با اشاره به گفت و گوهای تلفنی چند روز پیش خود با گوتزش، دبیر کل سازمان ملل، گفت: «آنچه گروه های مقاومت انجام دادند، نتیجه تندروی های نتانیاهو، نخست وزیر افراطی رژیم صهیونیستی بود. اکنون نیز آمریکا به همه توصیه می کند که خویشتن داری کنند، اما خودش در کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است». امیر عبداللهیان افزود: «اگر سازمان ملل می خواهد کاری کند، باید فوراً برای توقف حملات رژیم اسرائیل به ویژه علیه شهروندان و غیرنظامیان اقدام کند؛ چراکه فردا دیر و زمان محدود است. به ویژه اینکه رژیم صهیونیستی اکنون به دنبال جابه جایی شهروندان غزه است».

وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد: «موضوع مهم دیگر ارسال کمک های بشردوستانه است که باید فوراً انجام شود و صلیب سرخ بین المللی در این زمینه فعال شود. همچنین سازمان ملل و صلیب سرخ برای انتقال مجروحان غیرنظامی مسیری را باز کنند». تور فینسلاند، نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در امور خاورمیانه نیز

۵۰ درصد مردم از یارانه بنزین

برخوردار نیستند

عضو کمیسیون حقوقی
و قضایی مجلس شورای
اسلامی به بیان توضیحاتی
درباره ایده توزیع یارانه
بنزین به هر کد ملی
پرداخت و گفت اجرای
این کار به عدالت نزدیک
تر است.



به گزارش روزنامه «صبح امروز» کو به نقل از مهر، حسینیعلی حاجی دلیگانی عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی، درباره ایده مطرح شده در خصوص توزیع یارانه بنزین به هر کد ملی به جای شخص گفت: این ایده که یارانه بنزین به جای خودرو به هر کد ملی تخصیص پیدا کند به این دلیل که ۵۰ درصد مردم از این یارانه برخوردار نیستند و این شیوه توزیع یارانه بی عدالتی است، کاملاً درست است.

وی در ادامه بیان کرد: این یارانه پنهان بنزین فقط به بخشی از جامعه تخصیص پیدا می‌کند و همین بخش هم به صورت متفاوت از این یارانه برخوردار می‌شوند. اینکه یارانه بنزین را به کل مردم تعمیم دهیم کار صحیح و درستی است. البته باید در نحوه اجرا دقت عمل لازم انجام شود به نحوی که به هدفی که می‌خواهیم درست برسیم.

این نماینده مجلس یازدهم توضیح داد: اعتبار این سوخت در کارت افراد شارژ می‌شود ولی بایستی تاریخ مصرف مشخصی هم داشته باشد که بنزین در کارت حبس نشود و یک مهلت داشته باشد. حاجی دلیگانی ادامه داد: این حرکت اقدام خوبی است ولی در نحوه انجام نیازمند کار مطالعاتی بیشتری است. ما برای رفع ناترازی بنزین چندین اقدام را با هم پیش ببریم تا به نتیجه برسیم. وی خاطر نشان کرد: یکی از اقدامات تخصیص سهمیه بنزین به هر کد ملی است و اقدامات دیگر اجرای قانون هوای پاک است و باید در این راستا خودروهای با مصرف سوخت بالا و فرسوده از رده خارج شوند.

این نماینده مجلس یازدهم توضیح داد: در این ایده مقرر بود دولت سهمیه بنزین افرادی را که فاقد خودرو هستند، در آخر ماه برآورد و به جای آن کارت بانکی افراد را شارژ کند تا آن‌ها بتوانند کالا خریداری کنند. یکی از اهداف اصلی این طرح استفاده همه مردم ایران از یارانه انرژی است. در وضعیت کنونی افرادی که ماشین ندارند عملاً بهره‌ای از یارانه انرژی ندارند، اما با تصویب و اجرای این طرح این افراد می‌توانند یارانه بنزین خود را بفروشند و از این طریق درآمدی حاصل کنند.

عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس افزود: در بحث خودرو بایستی ارجحیت به خودروهایی داده شود که سوخت کمتری دارند. در بحث نصب موتورهای گاز سوز در خودروها هم باید ورود شود و یک کار تحقیقاتی و پژوهشی برای آن انجام شود.

حاجی دیگانی خاطر نشان کرد: باید خودروهایی مردم گاز سوز شود و هزینه تعمیرات خودرو با این شیوه اگر کاهش یابد هیچ دلیلی ندارد که مردم از خودروی گاز سوز استفاده نکنند. از سوی دیگر باید به سمت توسعه پالایشگاه‌ها و پترو پالایشگاه‌ها برویم البته لازمه آن این است که در تولید گاز تلاش شود.

قیمت جدید گوشت اعلام شد



رئیس اتحادیه گوشت
گوسفندی می‌گوید: در
حال حاضر دیگر کسی
توان خرید گوشت ندارد و
به همین دلیل بازار خیلی
راکد است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرنگاران، علی اصغر ملکی با اشاره به قیمت گوشت، عنوان می‌کند: قیمت گوشت گوسفندی دولتی ۲۸۲ هزار تومان و گوشت گوساله بدون استخوان هم ۴۳۰ هزار است، وی می‌افزاید: این گوشت به صورت روزمره در فروشگاه‌های زنجیره و میادین میوه و ترهبار در اختیار مردم قرار می‌گیرد و همین کار، تاثیر خوبی در بازار گوشت دارد.

وی متذکر می‌شود: در بازار گوشت در یکی دو هفته اخیر حداقل ۲۰ هزار تومان کاهشی قیمت را داشتیم. قیمت مصرف‌کننده گوشت گوسفندی داخلی در بازار ۴۲۰، ۴۳۰ هزار تومان بوده که الان در حدود ۴۱۰ تا ۴۲۰ هزار تومان کاهش قیمت داشته است.

درد مهاجور بودن تسهیلات مسکن

بانک‌های عامل و جریمه ۱۴۰ همتی؛



است: بانک‌ها مکلف شدند ۳۶۰ هزار میلیارد به مسکن اختصاص دهند تنها ۲۰ درصد از این مهم را در نظر گرفتند.

او همچنین بیان کرده است: در برنامه هفتم پیشنهاد دادیم اگر بر بانک تکلیفی شد و انجام نداد، بانک مرکزی باید مدیرعامل را عزل کند، اگر این اتفاق نیفتد وی باید پاسخگو باشد. شرکت‌های حاضر در کشور هر سال توان خود را ارتقا یافته و می‌توانند نیازهای کشورهای همسایه را نیز تأمین کنند و این فرصت باید برای شرکت‌های توانمند فراهم شود.

تاکامی وام‌های مسکن نشان از چه دارد؟

البته در پرداخت نشدن وام‌های مربوط به نهضت ملی مسکن، علاوه بر امتناع بانک‌ها دلیل دیگری نیز نهفته است؛ آغاز نشدن پروژه‌های نهضت ملی مسکن یکی از چالش‌های جدی در این مسیر است. همین امر می‌تواند پس از گذشت بیش از دو سال دلیل مهمی برای عدم تخصیص منابع این بانک‌ها به جامعه هدف باشد؛ زیرا برای دریافت وام ساخت، سازنده‌ها نیز باید پروژه‌های خود را به مرحله مشخصی رسانده باشند تا مطابق با شرایط بتوانند مشمول دریافت وام ساخت مسکن شوند.

۱۴۰۰، معادل دو هزار میلیارد تومان پرداخت کرده‌اند که این رقم در ۶ ماهه دوم ۱۴۰۰ به حدود هزار و ۷۶۰ میلیارد تومان رسیده است. جمع این ارقام در پایان سال ۱۴۰۰ به سه هزار و ۷۶۰ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. این در حالی‌ست که بانک‌ها مکلف شده بودند در این بازه حداقل ۳۶۰ هزار میلیارد تومان، وام برای ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مسکن اعطا کنند

میزان پرداخت وام مسکن در نیمه اول سال ۱۴۰۲

با وجود آنکه در این دو سال، بانکها از سوی دولت تهدید به جریمه برای همکاری نکردن در پرداخت تسهیلات مربوط به بخش مسکن شده‌اند، اما آخرین داده‌ها نشان می‌دهد در نیمه اول سال ۱۴۰۲، تنها معادل ۱۰۵ هزار میلیارد تومان وام ساخت و یا وام در گردش حساب از سوی کل شبکه بانکی در کشور پرداخت شده است.

توجه به اینکه این مبلغ برابر با ۹۳ درصد تسهیلات پرداختی بانک‌ها به بخش مسکن است، بنابراین سهم کل بخش مسکن از تسهیلات بانکی پرداخت

جدیدترین گزارش‌ها از میزان اعطای وام‌های نهضت ملی مسکن نشان می‌دهد، مطابق با روند دو سال گذشته پیشرفتی در میزان پرداخت تسهیلات مسکن از سوی بانک‌ها ایجاد نشده است. در همین باره برنامه هفتم توسعه، عزل مدیران بانکی به دلیل پرداخت نکردن تسهیلات مسکن را پیشنهاد کرده و حالا مدیرعامل صندوق ملی مسکن هم از جریمه ۱۴۰ هزار میلیارد تومانی بانک‌ها به همین دلیل خبر داده است. اما دلیل مهجور بودن مسکن در زمینه ارائه تسهیلات چیست؟

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تجارت‌نیوز، یکی از مشکلاتی که مسکن در دو سال گذشته با آن درگیر بوده، بحث امتناع بانک‌ها از پرداخت تسهیلات مربوط به این بخش است. بر اساس گفته کارشناسان، مدت بالایی پرداخت تسهیلات مسکن و سود کم آن باعث شده است این نهادها ترجیح دهند منابع مالی خود را جایی سرمایه‌گذاری کنند که هم سریع‌تر به آنها بازگردد و هم سود بیشتری برای آنها به ارمغان آورد.

برای مثال داده‌های مربوط به سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد، بانک‌ها در ۶ ماه اول سال

آگهی تجدید مزایده عمومی

انجام راهبری ایستگاه راه آهن اختصاصی مجتمع سنگ آهن سنگان

شماره مزایده ۳۰۰۷۰۰۰۰۲۰۵

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجتمع سنگ آهن سنگان) در نظر دارد تجدید مزایده عمومی با موضوع «انجام راهبری ایستگاه راه آهن اختصاصی مجتمع سنگ آهن سنگان» را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir (شماره مزایده ۵۰۰۲۰۳۰۷۰۰۰۰۳) مراجعه نمایند.

۱- نام و نشانی مزایده‌گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجموع سنگ آهن سنگان) به نشانی: مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱۹ و ۲۱، پلاک ۳۷۷، کدپستی: ۹۱۷۶۷۱۵۶۸۳
تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۲۷۰۰۸ - داخل ۲۱۲

۲- موضوع مزایده: انجام راهبری ایستگاه راه آهن اختصاصی مجتمع سنگ آهن سنگان

۳- مدت اجرای کار: ۲۴ (بیست و چهار) ماه شمسی

۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مزایده): فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهار میلیارد) ریال که برای مدت ۳ ماه اعتبار داشته و برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد).

۵- قیمت بر آوردی: مبلغ بر آوردی این مزایده ۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هشتاد میلیارد) ریال می باشد.

۶- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مزایده: اسناد مزایده از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ ساعت ۱۲ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ ساعت ۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) در دسترس خواهد بود.

۷- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مزایده: اسناد و مدارک مزایده باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ ساعت ۱۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت «الف») می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت فیزیکی و مهر و موم شده به آدرس مزایده گزار (مندرج در بند ۱۰ فصل شرایط شرکت در مزایده) تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی مزایده (بررسی شکلی پاکات الف و ب) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - مجتمع سنگ آهن سنگان



زمان تشییع داریوش مهرجویی و همسرش اعلام شد

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر چهارشنبه ۲۶ مهرماه در پهنه رودکی تالار وحدت برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس، سخنگوی خانه سینما در گفت‌وگویی اعلام کرد که مراسم تشییع و خاکسپاری

پیکر داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه از ساعت ۱۰ صبح در پهنه رودکی تالار وحدت با سخنرانی هنرمندان برگزار می‌شود و در ادامه پیکر داریوش مهرجویی و همسرش به قطعه هنرمندان بهشت‌زهر ابد رقه می‌شود. مهرجویی

و همسرش، در خانه خود در کرج به قتل رسیدند. مرحوم مهرجویی متولد ۱۳۱۸ بود و با ساخت آثاری مانند گاو، دایره مینا، هامون، لیلا، سارا، پری، اجاره نشین‌ها، مهمان مامان، نارنجی پوش، سنتوری، و... از جمله کارگردانان صاحب سبک سینمای ایران به شمار می‌آمد.

سید خالی پرده نقره‌ای و جعبه جادو از فلسطین؛

هنوز هم به «باز مانده» می‌نازیم



حتی سریالی به نام «تهران» با بودجه مستقیم تلویزیون دولتی اسرائیل Kan ۱۱ ساخته شد و آن‌قدر ضعف در فیلمنامه و کیفیت ساخت داشت که خیلی مورد استقبال قرار نگرفت. اما به واسطه حمایت‌های رژیم صهیونیستی سر از چند شبکه قدرتمند درآورد.

در این میان هنوز در میان ایرانیان آن شور، ذوق و دغدغه‌مندی‌ای کمتری وجود دارد و تک و توک آثاری همچون «گاندو» و «سر جوخه» ساخته شده‌اند که در کنار فضای جاسوسی و اکشن به تقابل اطلاعاتی ایران و اسرائیل نیم‌نگاهی داشته‌اند.

سال‌هاست به استثنای این موارد برای تولید اثر درخوری درباره رژیم صهیونیستی نه صداوسیما و نه وزارت ارشاد برنامه‌ریزی نداشته و در این روزها که نیازمند چنین آثاری برای تبیین بهتر حقایق هستیم باز به «باز مانده» و امثالهم مراجعه می‌کنیم. **هجمه آمریکایی‌ها در هالیوود به ایران با چند دیالوگ!**

«باز مانده» اثر درخشان مرحوم سیف‌الله داد، «سی و سه روز» ساخته جمال شورجه، «شکارچی شنبه» پرویز شیخ‌طادی و سریال‌های «وفا» به کارگردانی محمدحسین لطفی و «چشمان آبی زهرا» سعید سلطانی مهمترین آثاری‌اند که سال‌های گذشته ساخته شده و به صورت مستقیم به موضوع رژیم صهیونیستی پرداخته است. همچنین «سرب» مسعود کیمیایی که در سال ۱۳۶۷ ساخته شد نیز داستانی مرتبط درخواست عزیمت یک زوج جوان یهودی ایرانی به اسرائیل است که دچار مشکلاتی می‌شوند.

اما در برخی کشورها همچون آمریکا

این روزها که صدای مقاومت بیش از پیش به گوش می‌رسد و دنیا نظاره‌گر جنایات رژیم صهیونیستی است؛ جای خالی سریال‌ها و فیلم‌هایی که صدای مقاومت باشد و جنایت اسرائیلی‌ها را به تصویر بکشد بیش از پیش احساس می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، روزهایی در غزه و فلسطین می‌گذرد که مظلومانه‌تر از همیشه است. پدران، مادران و کودکانی که زیر بمباران و گلوله‌های سهمگین رژیم صهیونیستی می‌کوشند صدای مقاومت و پایداری را با صلابت‌تر از گذشته به گوش جهانیان برسانند. اما در این راستا نقش هنرمندان، فیلمسازان و مسئولین ذریبط در سینما و تلویزیون ویژه‌تر از بقیه اقشار است.

اتفاقات هنری که در قالب فیلم، سریال و آثار پویانمایی خالی‌تر از گذشته احساس می‌شود. وقتی جشنواره‌ای همچون حیف و اورشلیم یا سریال‌های جاسوسی ضعیف اما با تبلیغ گسترده همچون «تهران» ساخته می‌شوند در سینما و تلویزیون ایران هنوز به «باز مانده»، «سی و سه روز» و «شکارچی شنبه» می‌نازیم.

چرا باز وظیفه فیلمسازان ایرانی بیش از بقیه است؟ چون خصومت رژیم صهیونیستی با ایران به بیش از چهار دهه می‌رسد که به صورت مستقیم یا نیابتی در حال جنگ با کشور ما هستند. روزی با ترور دانشمندان هسته‌ای و روزی هم جنگ رسانه‌ای در فضای مجازی!

خصومت اسرائیلی‌ها با ساخت یک سریال بی‌کیفیت

حتی این خصومت را در برگزاری جشنواره‌های بین‌المللی هم می‌توان مشاهده کرد؛ وقتی در جشنواره حیف و اورشلیم بیشترین فرصت را در اختیار آثار ایرانی قرار می‌دهند.

آگهی فراخوان واگذاری نوبت اول پروژه احداث دانشگاه تربت حیدریه به بخش غیردولتی



دانشگاه تربت حیدریه در نظر دارد در راستای دستورالعمل ماده ۲۳ قانون الحاقی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، پروژه عمرانی زیر را از طریق فراخوان عمومی به بخشی غیر دولتی به سرمایه‌گذاران خصوصی علاقمند که از توانایی مالی و فنی و تجربیات مفید دارند واگذار نماید.

ردیف	نام پروژه	مساحت (متر مربع)	مبلغ برآوردی توسط مشاور (میلیون ریال)	مدت ساخت (سال)	محل اجرای پروژه
۱	ساختمان خوابگاه های دانشجویی	۲۲۴۴	۴۴۰.۰۰۰	۳	پردیس دانشگاه تربت حیدریه - ۸ کیلومتر جاده تربت حیدریه - مشهد

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات تا ۷ روز پس از انتشار آگهی به آدرس: تربت حیدریه- کیلومتر ۷ محور تربت حیدریه به مشهد- دانشگاه تربت حیدریه- مدیریت طرح و برنامه مراجعه و یا با شماره تلفن همراه ۰۹۱۰۵۱۲۲۴۶۹ آقای کشمیری تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی ۱۵۸۵۲۴۸

صبح امروز

خراسان رضوی

شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۰۵

Vol.3.No.1605 / October 17.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com



فرهنگ و هنر

می‌انجامد. بحث اصلی ما خصوصاً برای کودکان تماشای حقایق است که برخی از رسانه‌ها سعی می‌کنند گونه‌ای دیگر برای این قشر که امروز بیش از همیشه به فضای مجازی دسترسی دارند، روایت کنند. ما به کودکان‌مان آموزش می‌دهیم همیشه مراقب نفوذی‌ها باشند و به کسی اعتماد نکنند. دشمن می‌تواند از غفلت ما سوء استفاده کند و با ساخت چنین آثاری این بصیرت‌افزایی می‌تواند اتفاق بیفتد. لیوانی زبان انیمیشن و پویانمایی را زبان گویایی برای نمایش جنایات اسرائیلی‌ها دانست و افزود: هرکسی که بخواهد در این عرصه اثر نمایشی خلق کند چقدر خوب و شایسته است به سمت پویانمایی برود. چرا که زبان کودکان بسیار اثرگذار خواهد بود البته با در نظر گرفتن گرافیک، شخصیت‌ها و کاراکترهای خوبی که می‌تواند شکل بگیرد.

سید سینمایی و تلویزیونی که کماکان خالی است

به نظر می‌رسد در کنار تلویزیون که اندک مسیری را با چند فیلم و سریال طی کرده که بارها و بارها از شبکه‌های مختلف پخش شده است. اما نیاز است در کنار برنامه‌ریزی صدا و سیما برای ساخت چند اثر جدید و به روز، برای تنویر افکار عمومی و جلوگیری از تحریف هالیوود با ساخت پروژه‌های دروغین علیه فلسطین و جریان مقاومت از هنرمندان مطالبه‌گری کند تا فیلم‌های خوب و موفق در این زمینه ساخته شوند.

هرچند پیش از این فیلم و سریال‌هایی همچون بازمانده، قناری، هیام، بیگانگان، شکارچی شنبه، چشمان آبی زهرا، هفت سنگ، زخم زیتون، تولدی دیگر، وفا، برگ برای زیتون، سرزمین مادری، سی و سه روز، سرب، آتش پنهان، لبنان عشق من، قاعده بازی و نگهبان قدس در این خصوص ساخته شده است.

وقتی از مرکز صبا به عنوان یکی از مراکز فعال در ساخت آثار پویانمایی کشور پیگیری کردیم محمدرحیم لبوانی به عنوان رئیس مرکز به خبرنگار تسنیم گفت: ما همیشه سعی کردیم کارهای به روز و موفق در عرصه‌های مختلف بسازیم؛ از پرتره‌هایی برای شهدا و ساخت آثار خوبی برای امامان معصوم و پیامبران و همچنین افشای حقایق پشت پرده دشمنان اسلام همچون اسرائیل. کار کوتاهی در زمینه بحث اشغال و فلسفه صهیونیست‌ها به نام «دشت پرماجر» ساخته شده که در قالب ۱۵ قسمت به زودی آماده پخش خواهد شد. وی افزود: در این انیمیشن سعی کردیم چهره اشغالگری را به طور خاص نشان دهیم خردسالان و کودکان می‌توانند مخاطب این انیمیشن باشند. کار سه بعدی که طراحی کاراکتر و فضای خوبی برای آن انجام شده و دو سال و نیم تقریباً روی آن کار اتفاق افتاده است. فکر می‌کنم اثر مهمی در این زمینه باشد.

درباره جنایت اسرائیل

لیوانی همچنین به ساخت فصل‌های دیگر این پویانمایی اشاره کرد و گفت: مسئله فلسطین و کودکان فلسطین برای ما همیشه مهم بوده که کار درباره‌شان تولید کنیم. این مهمترین پروژه ما به شمار می‌رود که فصل‌های آنی آن را هم کار خواهیم کرد. ان‌شاءالله ۴ فصل ۱۳ قسمتی را بتوانیم پیش‌پیریم که هدف‌گذاری ما است و فعلاً فصل اول آن به پخش خواهد رسید. او همچنین خاطرنشان کرد: «دشت پرماجر» در مرحله دوبله است و یک ماه دیگر پس تولید آن به طول می‌انجامد.

قرار است باز هم «سر جوخه‌ها» ساخته شوند.

البته پیگیری‌هایی که انجام شده قرار است فیلم‌های امنیتی ساخته شوند که همچون «سر جوخه» نشان دهد که اسرائیلی‌ها چطور با فریب دادن آدم‌ها به دنبال از بین بردن انسجام کشورها هستند خصوصاً ایران اسلامی که در این مجموعه تلویزیونی نشان داده شد. در سریال «سر جوخه» از موضوع اجتماعی اقتصادی ساده‌ای شروع شد و آرام با رازهای بزرگی پا به عرصه پیچیده سیاسی امنیتی گذاشت. چطور فریب گروه‌های مختلفی را می‌خورد که همه دست‌نشانده رژیم صهیونیستی‌اند.

این نوع رفتار اسرائیلی‌ها را پیش‌تر محمدحسین لطیفی هم با ساخت سریالی به نام «وفا» نشان داد. ماجرای جوانی به نام «زوبین پناهی» را نشان داد که به جرم جاسوسی برای اسرائیل در لبنان زندانی است؛ او به نحوی دیگر وارد مسئله فریب خوردن و حربه‌های شوم رژیم صهیونیستی شد.

۱/۱۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۲۰/۱۴۲۰/۳۰۶۰۳۰۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای مرتضی رضائی فرزند حسین در شش دانگ یک باب منزل به مساحت کل ۳۸۲/۶۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۵ فرعی (نسبت به مساحت ۲۷/۴۸ مترمربع خریداری شده مع واسطه از خانم مهناز بیهقی) و تمامت پلاک ۴۸۶۳ فرعی (نسبت به مساحت ۳۵۵/۲۰ مترمربع از محل مالکیت خود متقاضی) از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست / م. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ م.الف ۷۹

سید ضیاء الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد



از نظر راه پیشنهادات قهرمانان و استادان این رشته و استقبال از انتقادات مفید و سازنده در جهت پیشرفت ورزش استان آقای سید زادگان این نوید را هم دادند که به فضل الهی ورزشکاران استان در آینده نزدیک خبرهای خوبی از این هیئت خواهند شنید.

پیشرفت ورزش برای مسئولین تأکید کردند.

۱. همکاری و تلاش بیش از پیش مسئولان هیئت و مسئولین کمیته های مختلف
۲. رفع مشکلات و معضلات ورزشکاران و باشگاه داران
۳. استفاده از تمام ظرفیت های ورزش استان برای پیشبرد اهداف هیئت
۴. استفاده

احکام مسئولین هیئت توسط رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان جناب آقای سیدزادگان اهداء گردید.

به گزارش روابط عمومی هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان رضوی در این مراسم رئیس هیئت چند نکته مهم را جهت

کاهش تعرفه یارکینگ حاشیه‌ای در مشهد

دنده عقب شورای شهر در حاشیه خیابان‌ها

می‌کنیم که باید تعرفه را افزایش دهیم تا خودروها در حاشیه خیابان پارک نکنند. این اشتباه است؛ زیرا هنوز زیرساخت‌ها برای تشویق مردم به سمت حمل‌ونقل عمومی فراهم نشده‌است. حاجی‌بگلو ادامه داد: سازمان الیت یا تات سابق مطرح می‌کند که با این کار درآمد شهرداری افزایش پیدا می‌کند. نباید نگاه ما این باشد که حتماً دریاقتی داشته باشیم، این با سیاست‌های مدیریت شهری و شورای ششم تضاد دارد. باید ارائه خدمات به مردم به نحو احسن و مطلوب انجام شود.

سختگوی دشواری اسلامی شهر مشهد
بیان کرد: این سازمان تشکیل شده تا
درآمدی کسب کند و از محل این درآمد
پارکینگ بسازد که این خوب است اما
تا الآن چند پارکینگ از درآمد حاصل
ساخته شده است؟ چه اصراری دارید
درآمدی که نمی‌توانید وصول کنید را
افزایش داده و روی مردم فشار بیاورید؟
وی اضافه کرد: اگر در گذشته ۱۰۰
میلیارد تومان از الیت درآمد داشتید، ۵۰
یا ۷۰ میلیارد وصول می‌کردید اما الان به
جای کسب درآمد، فرار درآمد می‌دارید. با
این کار جز افزایش هزینه کار دیگری برای
مردم انجام ندادید.

تحلیل عضو شورا از مصوبه قبلی!

الزام حاجی بگللو، سخنگوی شورای
ی شهر مشهد در خصوص این طرح
گفت: در گذشته شهرداری لایحه‌ای
بود و همه اعضا به آن رای داده
در آن زمان بر اساس تفاسیری
شدند افزایش ۲۰ درصدی را متصور
اما در عمل افزایش ۴۰ تا ۵۰
است. با این طرح تعرفه در ساعت
۴ درصد کاهش پیدا می‌کند.

وی بیان کرد: هدف ما این است که در زمینه پارک حاشیه‌ای عدالتی ایجاد شود و همه استفاده کنند. ما کمک می‌کنیم افراد در نیم ساعت سریع‌تر از پارک خارج

شوند. هدف ما درآمدزایی نیست، بلکه کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از پارک کردن به صورت دوبله است.

موجدیان خاطرنشان کرد: در سده‌ی ۹۰ جای پارک داریم که با این روش ۱۸۰۰ خودرو استفاده می‌کنند. مصوبه قبلی با علم و آگاهی بوده و الان هم مدافع این هستیم که باید عدالت در پارکینگ رعایت شود. طرح اول منطقی و درست است. در بخش دیگری از جلسه هاشم دائمی، عضو شورای اسلامی شهر مشهد به عنوان موافق تصریح کرد: متأسفانه هستیم که چون اعلام شده باید سازمان‌های درآمد-

باید عدالت در پارکینگ رعایت شود

بگیریم. چه کسی چنین اجزاهای داده است؟ مگر ما آمدیم هر سال برای مردم هزینه درست کنیم؟

وی ادامه داد: به جای کمک به مردم و اینکه صدای مردم باشیم، می‌خواهیم هر سال از مردم پول بگیریم تا این مجموعه منحل نشود. سازمانی که نارضایتی برای مردم دارد، منحل شود.

۵۰ میلیارد تومان طلب ما از خودروها بابت

پارک حاشیہ ای است
مجید دبیریان، رئیس کمیسیون اقتصادی

تصویب رسید.

در ادامه لایحه مجوز پرداخت مابه‌التفاوت بهای تمام شده خدمات و کرایه دریافتی از مسافران به بخش خصوصی اتوبوسرانی در سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید. براساس این لایحه به شهرداری مشهد اجازه داده می‌شود به منظور تامین و جبران هزینه‌های بهره‌برداری از ناوگان بخش خصوصی برای ارائه خدمات مطلوب و باکیفیت به شهروندان و زائران و همچنین ایجاد انگیزه در سرمایه‌گذاران و امکان تداوم فعالیت بخش خصوصی در حوزه حمل‌ونقل عمومی، نسبت به پرداخت مابه‌التفاوت بهای تمام شده ارائه خدمات هر خط و بهای کرایه مصوب دریافتی از مسافران به بخش خصوصی اتوبوسرانی (قراردادهای ترانکش مینا) از ابتدای سال ۱۴۰۱ اقدام کند.

در صورت به کارگیری ناوگان هر یک از شرکت‌های بخش خصوصی در خطوط سازمانی یا خطوط سایر شرکت‌ها بهای تمام شده هر سفر معادل میانگین بهای تمام شده خطوط همان شرکت محاسبه می‌شود. برآورد اثر ریالی این مصوبه ۲۳۰ میلیارد تومان برای سال ۱۴۰۱ بوده که ۱۱۳ میلیارد تومان از مردم اخذ شده، بنابراین خالص اثر مصوبه ۱۲۰ میلیارد تومان است.

تعیین تکلیف پرونده آقای محمد حسن

جعفر پور
در بخش دیگری از جلسه لایحه تعیین تکلیف پرونده آقای محمدحسن جعفر پور تصویب شد. براساس این لایحه با توجه به برگزاری جلسه کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها در ۴ مرداد ۱۴۰۲، موضوع لایحه تعیین تکلیف پرونده آقای محمدحسن جعفر پور مطرح و با کلیات لایحه موافقت شد. شهرداری مشهد مقدس مکلف است آثار مال نامی

ز اجرای این مصوبه را در اصلاح بودجه سال ۱۴۰۲ منعکس کند.

صلح‌نامه‌ای در سال ۸۸ بین ورژه جعفرپور و شهرداری منعقد شد. یکی از ورژه صلح‌نامه را به شرط امضا کرد که منجر به دعوی شد. در دادگاه بدوی و تجدید نظر رای به نفع خواهان که ایشان بود منجر شد. الان شهرداری مشکلی با شریک سرمایه‌گذار دارد که نتوانسته به تئیل رای قلع، پروژه را تکمیل کند و تحویل دهد که این مشکل حقوقی ایجاد کرده است. توصیه اجرای احکام این بود. صورت جلسه‌ای انجام و صلح انجام شود. ایشان این بود که سه واحد پروژه را بگیرد و پروژه مانیز آزاد شود.

دیگر مصوبات شورا

در ادامه لایحه آیین نامه نحوه جمع آوری و حمل لوازم و مصالح ساختمانی به تصویب رسید. در بخش دیگری از جلسه لایحه مشارکت در نگهداری معناتان متجاهر تصویب شد. براساس این لایحه به شهرداری مشهد اجازه داده می شود پس از انعقاد تفاهنامه با اداره کل بهزیستی استان خراسان رضوی با موضوع مشارکت در نگهداری و درمان معناتین متجاهر شهر مشهد، بانرخ مصوب شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، مشروط به ثبت آمار براساس اسکن غنیه در سامانه سراج، حااکثر تا سقف مبلغ ۳۲ میلیارد و ۱۹۳ میلیون تومان اقدام کند.

به منظور کاهش تعداد معاندان متجاهر، حداقل ۱۰ درصد از اعتبارات موضوع این مصوبه باید در خصوص توانمندسازی و صیانت بهبودیافتگان هزینه شود. شهرداری مجاز به هزینه کردن مبلغ دیگری در قالب مساعدت، مشارکت، حمایت و ... در موضوع این تفاهم‌نامه در خصوص معاند متجاهر نخواهد بود. شهرداری متکلف است گزارش اقدامات مربوطه در خصوص اجرای این مصوبه را هر ۶ ماه یک بار به شورای اسلامی شهر ارسال و تاز ناشی از اجرای این مصوبه در اصلاح و بوجه سال ۱۴۰۲ خود منعکس کند.

تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره نتجانی ریحانی به شناسنامه شماره ۲۰۳۱ کد ملی ۵۷۲۹۱۴۹۲۲۸ فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۸۷/۵۷ مترمربع، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم منصوره ریحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴. مال ف ۶۲۰

احمد جہانگیر رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۳۱۶هـ ق ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون ت

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۱۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی کاظمی زنجانی لطف آبادی فرزند کاظم به شماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره از مشهد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۰ مترمربع مغرور و مجزی شده از پلاک ۱۵۶ فرعی از ۲۳۸ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در سیدی انتهایی خلیج کوجه شهید کاظمی پلاک ۴۶ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه غلامپور محرز

۴/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۷۹۱۱/۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰ کلاس ۶۶۲-۱۴۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی منصوره امینی به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۵۷۲۹۶۱۴۰۸۱ صادره شهر آباد فرزند احمد در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۴/۲۱ مترمربع پلاک ثبتی ۱۳۳۳ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیمی نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵

۵/۱۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره
۰۵۸۰۹۰۱۲۰۰۳۰۶۰۳۴۱۴/۱۴۰۲-۷۶۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ الف/۳۴۱۷

۱/۷۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۰۷۴۷۱۰۰۶۲۷۱۰۰۱۴۰۶۰۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم سرگزی فرزند موسی در شش‌دنگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۹/۴۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۵ فرعی از ۷۶ اصلی بخش ۹ واقع در خواجه ربیع بلوار ۲۲ بهمن ۱۹ پلاک ۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین باشی زاده فخر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مانع از مراجع متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ الف ۳۴۱۵

عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

در شش‌دانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت کل ۱۱۶/۲۱ مترمربع تمامت پلاک ۳۰۲۱ فرعی (نسبت به مساحت ۹۹/۲۵ مترمربع از محل مالکیت خود متقاضی از سهام ثبتی) و قسمتی از پلاک ۲۳۶۹ فرعی (نسبت به مساحت ۱۱۷/۹۴ مترمربع خریداری شده مع واسطه از آقای محمد تقی از سهام مجهول از) ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی واکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در محل قانونی واصل نگردد ثبت معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی جهت ارائه نکند و مراجع متضرر به دادگاه نیست. / ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ مالف ۷۳

سید ضیاء الدین مہدوی شہری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۵/۱۱/۱۵۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۳۰۰۳۰۶۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفر زاده شهری فرزند رجب در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۲/۴۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۲۸ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی قصبه شهر، بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای سید محمد جعفر جعفریان مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی متعوق به بارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی مواصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. /ص تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ مالف ۷۷

سید ضیاء الدین مہدوی شہری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۶/۱۱/۱۵۱۵ اړه کلي ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۳۰۰۳۰۶۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ بمقتبات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرهنگ سلطانی بجستانی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۵۲۶/۹۷ مترمربع از پلاک شماره ۴۳۸۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقایان محمود زمانی و مهدی زمانی مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی و اصول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد ثبت معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند و اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. / ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ مالف ۷۸

سید ضیاء الدین مہدوی شہری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۵. مال الف ۳۴۲۹

حمید رضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۲/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۴ و برابر رای شماره ۱۳۹۸/۱۳۰۶۰۳۰۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کوچکی شهری فرزند بوتراب در شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۴۰/۸۰۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۲۸ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی قصبه شهر، بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع واسطه از آقای سید محمد جعفر جعفریان مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد ثبت معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند و مراجع متضرر به دادگاه نیست. / ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ مالف ۷۶

سید ضیاء الدین مہدوی شہری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۳/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵/۱۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای علی یوسف پور فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۶۵/۲۲ مترمربع از پلاک شماره ۹۸۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع واسطه از آقای حسن قاسمی مقدم مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابت در تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت بابت در صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. / ص.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵ مال الف ۶۹

سید ضیاء الدین مہدوی شہری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۴/۱۵۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۷ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۰۱۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۳۹۰/۹/۲۷ ملک بهیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین نصیری فرزند اسماعیل

۱/۸۱۵۱داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مرتضی محمدیان داسکی فرزند محمد تقی در شش دانگ یک ساختمان به مساحت ۵۸/۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۳۱ فرعی از ۳ اصلی بخش ۹ واقع در عبدالملک ۱۲ تسلیمی ۷ پلاک ۱۱ خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه تیزابی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمن صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵. مال الف ۳۴۰۹

عباس جہانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۹/۱۵۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

بیت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۶۷۴/۱۰۰۶۲۶۰۳۰۶۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم ندالی میرزائی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۹/۳۲ مت مربع قسمتی از پلاک ۱۹۲۹ فرعی از ۳ اصلی بخش ۹ واقع در کریمی ۲۶ کوچه شهید بجنوردی کوچه دوم پلاک ۳۹ خریداری از خانم بی بی فاطمه داوودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴. م.الف ۳۴۱۳

عباس جهانیان فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۶۷۰۰۳۶۲۶۷۰۱۴۰۲۶۰۳ مورخ ۱۳۰۲/۱۳/۱۴۰۲ کلاس پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۰۳۶۲۶۷۰۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی قاسمی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۸۷/۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵۵ اصلی واقع در اراضی سعد آباد خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلام حسین قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۵

م/الف ۳۴۱۹

حمید رضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۵۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۳/۲۴۶۷۰۰۵۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲/۰۳/۲۴۶۷۰۰۱۱۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ و رای اصلاحی ۱۴۰۲/۰۳/۲۴۶۷۰۰۱۶۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی احسان مرادی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین باین به مساحت ۳۹۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷ فرعی از ۱۷۶ اصلی واقع در اراضی امامیه خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک



- ♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
- ♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
- ♦ روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
- ♦ سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱۰
- ♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴
- ♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴
- ♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱۰ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
- ♦ دفتر خراسان شمالی: ۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸



■ مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی‌باشد.
■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می‌باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

۱۷/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند

رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۳۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا شیرمحمدی علی اکبرخانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۳۶ مترمربع پلاک ۲۳۱۸ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵ . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ مالف ۱۰۸

محمدرضا راجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

۱۸/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند

رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۰۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن خارزمی مطلق فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۶۱۲ صادره از ورامین در یک باب ساختمان به مساحت ۷۸/۴۳ مترمربع پلاک ۴۵ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای حسن تجرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵ . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ مالف ۱۰۷

محمدرضا راجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

۱۹/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۱۸۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقادر الهیاری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۹ صادره از صالح آباد در ده سیر مشاع از ۴۸۰ سیر ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۵۵۲۶ مترمربع پلاک دو فرعی از ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کللی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۱

غلامرضا آقازاده – رئیس ثبت اسناد و املاک صالح آباد

۲۰/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۲۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم عزیزی راد فرزند عزیزالله به شماره شناسنامه ۰ صادره از صالح آباد در ۲۰ سیر مشاع از ۴۸۰ سیر ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۵۵۲۶ مترمربع پلاک دو فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کللی محرز گردیده

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۱

غلامرضا آقازاده – رئیس ثبت اسناد و املاک صالح آباد

۲۱/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۲۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقی ایثار بخش فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۹ صادره از صالح آباد در دوازده ساعت مشاع از ۲۸۸ ساعت ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۵۵۲۶ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کللی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۱

غلامرضا آقازاده – رئیس ثبت اسناد و املاک صالح آباد

۲۲/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۲۵۶۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل مجرد فرزند خداداد در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۷۹/۳۱ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۹ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی حسین آباد میرزا کوچک خان ۱۲ نرسیده به چهارراه اول درب دوم شمالی خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی فخار مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۰ مالف ۴۰۱

عباس جهانی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۲۳/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۲۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ارض اقدس فرزند عبدالجواد در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۷۷/۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش ۹ واقع در جاده سیمان روستای علی آباد ، امام حسین ۱۴ سمت چپ پلاک ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی یگانه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۰ مالف ۳۴۸۵

عباس جهانی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۲۴/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد جعفری خیر آبادی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۵ در ششداگ یک باب دامداری به مساحت ۱۷۸۵/۸۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۲۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در جاده فریمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس ساعی طرقي و استان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۰ مالف ۴۰۵۵

ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

۲۵/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۱۳۰۰۱۴۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم امیدوار فرزند مهدی در ششداگ یک باب منزل به مساحت ۲۷۱/۴۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۰۶ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای اسماعیل اخلاقی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام ششده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . / ر. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مالف ۹۲

سید ضیاالدین مهدوی شهری – رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۲۶/۱۱/۱۴۰۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۱۳۰۰۱۳۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه ازغندی بیلندی فرزند رجبعلی در ششداگ یک باب منزل به مساحت کل ۴۵۵/۸۵ متر مربع تمامت پلاک ۳۰۶۲ فرعی (نسبت به مساحت ۴۲۳/۸۲ متر مربع از محل مالکیت خود متقاضی و) قسمتی از پلاک ۶۳۱۳ فرعی (نسبت به مساحت ۳۲/۰۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خانم فاطمه تقی زاده) از ۱- اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . / ر. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مالف ۸۱

سید ضیاالدین مهدوی شهری – رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد